
Uchwała Nr XLII / 435 / 2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 sierpnia 2002 r.

w  sprawie  utworzenia odrębnych obwodów  głosowania na terenie  miasta Starogardu Gdańskiego 
w wyborach samorządowych na kadencję 2002-2006.

Na podstawie art. 30 ust. l,  2 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602, z późn. zm.) 
na  wniosek  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1

Tworzy się  na terenie  miasta  Starogardu Gdańskiego 4    (cztery)     odrębne obwody 
głosowania.

§ 2

Granice i numery odrębnych obwodów głosowania, o których mowa w   § l określa załącznik nr l 
do niniejszej uchwały.

§ 3

1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2.    Uchwała podlega przekazaniu do Komisarza Wyborczego w Gdańsku oraz do Wojewody  

Pomorskiego w Gdańsku.
3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie jej tekstu w 

prasie  lokalnej  i  na  tablicach  ogłoszeń  oraz  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Załącznik nr l do uchwały Nr XLII/435/2002 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
z dnia 28 sierpnia 2002 r.

L p. Granice (lokalizacja) obwodu 
odrębnego

Numer 
odrębnego 
obwodu 

głosowania

Numer okręgu 
wyborczego

1
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych  w Starogardzie Gdańskim 
ul. Skarszewska 7

21 1

2
Areszt Śledczy w Starogardzie 
Gdańskim ul. Kościuszki 30a 23 2

3
Szpital św. Jana w Starogardzie 

Gdańskim ul. Balewskiego 1 20 4

4
Dom Pomocy Społecznej im. św. 

Elżbiety w Starogardzie Gdańskim 
ul. Hallera 27

22 4

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


